檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中山大學　函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：沈家禾

電話：07-5252000#5892

傳真：07-5255892

電子信箱：chiaho@mail.nsysu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年8月10日

發文字號：中研教字第1062500435號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017TERA徵稿海報.jpg、2017年臺灣教育研究學會學術研討會實施計畫.docx(10

6AA00985_1_10134230736.jpg、106AA00985_2_10134230736.docx)

主旨：本校教育研究所暨台灣教育研究學會謹訂於本（106）年1

1月25日舉辦「2017台灣教育研究學會學術研討會」（201

7TERA），敬請惠予協助轉發貴屬各級學校並鼓勵現職教

師踴躍參與，敬請查照。

說明：

一、研討會相關資訊如下：

(一)會議日期：106年11月25日(星期六)。

(二)會議地點：國立中山大學(高雄市鼓山區蓮海路70號)。

(三)徵稿期間：即日起至106年9月24日(星期日)。

(四)錄取通知日期：106年10月6日(星期五)。

(五)報名詳請請參閱研討會網站：http://www.ctep.nsysu.

edu.tw/TERA2017/

二、檢附研討會實施計畫、徵稿海報電子檔各乙份，惠請踴躍

投稿及報名參加。

正本：各直轄市及縣市教育局(處)

副本：本校教育研究所 2017-08-10
14:29:08

121060062602

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■106/08/11 08:49

■■■■■■■有附件